Objicies secundò: Prius Adam peccavit peccato superbia, quam gula, vel inobedientia; & tamen peccatum Adæ, quod transmittitur in posteros, non est superbia, sed inobedientia, ut patet ex verbis illis Apostoli ad Romanos. Per unitu inobedientium peccatores constituti sunt multi